UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

DEPARTAMENTO DE BIOQUÍMICA E BIOLOGIA MOLECULAR

ATA DO PROCESSO SELETIV0 2022/1 PARA MONITORES DO

DEPARTAMENTO DE BIOQUÍMICA E BIOLOGIA MOLECULAR (DBBM)

Edital n° 150 de 12 de abril de 2022

Ao sexto dia do mês de junho de 2022, às 10:00h, na sala 112 do ICB-II realizou-se a prova

escrita para seleção de monitores das disciplinas de Bioquímica I, Bioquímica II, Biofísica e

Biologia Molecular conforme prevista na Resolução CEPEC n.1693/2021-UFG. Edital n° 150

de 12 de abril de 2022. Compareceram para a prova de Bioquímica I o aluno MATHEUS

MARIO TEIXEIRA DE SOUZA; para a prova de Bioquímica II o aluno VINICIUS

MAGALHÃES ALVES; para a prova de Biologia Molecular o aluno ARTUR GABRIEL

RODRIGUES SILVA e para a prova de Biofísica a aluna YASMIN COUTRIN DE MELO

CARVALHO. Cada prova teve duração 90 min. Em sequência as provas foram encaminhadas

para os professores responsáveis por cada disciplina para correção. Os históricos acadêmicos

foram considerados entregues aqueles que foram enviados até as 10:00h do dia 06 de junho de

2022 para o e-mail stauhata@ufg.br, conforme as normas complementares. As listas com as

notas preliminares relacionadas ao processo seletivo de cada componente curricular foram

divulgadas no site do ICB (www.icb.ufg.br) no dia 08/06/2022. Foi redigida esta ata que está

assinada pelo coordenador de monitoria do DBBM do ICB-UFG, Prof. Sinji Borges Ferreira

Tauhata.

 Goiânia, 08 de junho de 2022

Prof. Sinji Borges Ferreira Tauhata

Coordenador de monitoria do DBBM do ICB

mailto:stauhata@ufg.br
http://www.icb.ufg.br/

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

DEPARTAMENTO DE BIOQUÍMICA E BIOLOGIA MOLECULAR

ATA DO PROCESSO SELETIV0 2022/1 PARA MONITORES DO

DEPARTAMENTO DE BIOQUÍMICA E BIOLOGIA MOLECULAR (DBBM)

Edital n° 150 de 12 de abril de 2022

NOTAS PRELIMINARES

 Goiânia, 08 de junho de 2022

Prof. Sinji Borges Ferreira Tauhata

Coordenador de monitoria do DBBM do ICB